
* povinný údaj, č. OP ověřuje totožnost při podpisu ** nehodící se škrtněte 

 

 

 

 

+420 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŽÁDOST O VYSTAVENÍ SVATEBNÍ SMLOUVY 
 

Státní zámek Rájec nad Svitavou 
Blanenská 1 

679 02 Rájec-Jestřebí 
 
 Svatebčany, kteří mají dohodnutý termín svatby s matrikou města Rájec-Jestřebí a 
vybraný prostor pro svatební obřad ve Státním zámku Rájec nad Svitavou, prosíme o 
vyplnění tohoto jednoduchého formuláře a jeho zaslání na adresu zámku, nebo elektronicky 
na e-mail zámku: rajec@npu.cz  
 Na základě poskytnutých údajů bude svatebčanům připravena smlouva o 
svatebním obřadu, kterou už jen na zámku podepíší. Fyzickou osobu, která bude smlouvu 
podepisovat za svatební pár, prosíme o uvedení těchto údajů: 
 
Jméno a příjmení*: 

 
Adresa trvalého bydliště (vč. PSČ)*: 

 
Číslo občanského průkazu*: 

 
Datum narození*: 
 
Datum a čas konání svatby*: 
 
Vybrané místo konání svatby*: 
 
Telefon*: 
 
Máme zájem o fotografování v zámeckých interiérech (v odpoledních hodinách)**: ano – ne 
 
 Všechny údaje poskytnuté tímto formulářem podléhají ochraně dle aktuálního znění zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a organizací nebudou využity jiným 

způsobem, než je výše uveden. 
 
Doufáme, že tímto krokem přispějeme ke zkvalitnění našich služeb.  
Děkujeme.                          

 

        Mgr. Zdeňka Kalová, DiS.
          kastelán 
    

mailto:rajec@npu.cz

